



BYGDEBLAD FOR MALVIK

Nr. 7—8

JULI — AUGUST 1976

6. årg.

Hommelvik - dagene 1976

20. — 22. august

Fredag 20.

- Kl. 17.00: Oppmarsj ved Juniorkorpset, til tivoliområdet.
« 20.00: Fest i Folkets Hus. Zodaz spiller.

Lørdag 21.

- Kl. 20.00: Fest i Folkets Hus. Aldersgrense 20 år.
Musikk av «Arnsteins».

Søndag 22.

- Kl. 16.00: Karnevalstog, hvor flere lag i «Vika» deltar.
4 skolekorps spiller.
Etter opptoget blir det premieutdeling for beste innslag i toget.
« 17.00: Bakklandet Bassangforening underholder.
Etterpå blir det fotballkamper med både dame- og herrelag, velforeninger, Røde Kors og Juniorkorpsets foreldreforening.

Berglunds Tivoli, som var her i juni, kommer tilbake og holder åpent hver dag. Alle arrangement avvikles på idrettsplassen ved Folkets Hus.

Skulle det være lag eller organisasjoner som ikke har fått innbydelse til karnevalstoget, oppfordres de herved til å delta.

Så håper vi at en går mann av huse, og støtter opp under arrangementet.

Arrangementskomiteen.

NY LINJE PÅ ABERDEEN

A/S Djupvasskaia har hatt besøk av Deputy General Manger Mr. J. R. Turner fra Aberdeen i Skottland i forbindelse med en nyopprettet linje fra Hommelvik til den skotske «oljebyen». Linjen underholdes av Det Nordenfjeldske Dampskipsselskab og

foreløbig med en seiling hver 14. dag.

Mr. Turner, som er sjef for havnen i Aberdeen, kunne fortelle at omsetningen i havnen har øket sterkt den senere tid bl.a. på grunn av oljeaktiviteten i Nordsjøen. Noe de færreste vet er at Aberdeen er den havnen i Stor-

britannia som ligger nærmest Norge, og dette kan få en viss betydning for servicen til oljeindustrien, men også for samhandelen våre land imellom.

Den nye linjen har allerede fått god mottagelse hos transportbrukerne og vil for A/S Djupvasskaia's vedkommende ha betydning for transittrafikken til/fra Sverige. Man har allerede avtale med svenske eksportører som ønsker å benytte dette tilbudet.

* * *

Foreldre med funksjonshemmede barn

Vi er foreldre til fysisk- og psykisk funksjonshemmede barn, og vi mener det er behov for en foreldreforening her i kommunen.

Vi vil gjerne ha kontakt med andre foreldre i samme situasjon for å ivareta våre barns interesser ovenfor de lokale myndigheter. Vi tenker da på f.eks. barnehager, skoletilbud, arbeide og avlastning — kort sagt bedre situasjon både for barn og foreldre.

Vi inviterer derfor til orientering, diskusjon og hyggelig samvær hos Øvereng i Jamthaugveien 96, Hundhamaren, 1. september kl. 20.00.

Ragnh. og Petter Inge
Hermundsgård,

Jamthaugvn. 68. Tlf. 76 659

Britt Eli og Odd Øvereng,

Jamthaugvn. 96. Tlf. 76 690

Redaktør for bladet:

EGIL O. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten, kr. 10,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:

JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tlf. 26 960

Malvik Jeger og Fisk

Malvik Jeger og Fiskerforening holder medlemsmøte i Folkets Hus onsdag 25. august, kl. 19.00.
Per Nygård.

* * *

Rokk

Rokk i brukbar stand med tilbehør, ønskes kjøpt.
Ring Randi Breiset, tlf. 76 223.

* * *

Trimmere, idrettsmerketakere

Trening og prøver holdes hver mandag og fredag kl. 19.00 på idrettsplassen, Vikhamar.

Benytt anledningen til å røre litt på kroppen. På med treningsdrakten — vi står klar med stoppeklokke og målband.

Idrettsmerkeutvalget i MIL.

* * *

Turorientering i Hommelvik

Det er nå satt ut 15 turorienteringsposter i området vest og nordvest for Stavsjøen. Utgangspunkt Kinnsethtjøna.

Materiell med ferdigpreparert kart fås kjøpt hos fotograf Aasback. Disse poster vil bli inn-drakt omkring månedsskiftet august/september.

Dersom det viser seg interesse for denne form for trim, vil nye poster bli satt ut fra 1. september i området Stavsjøfjellet.

O-avdelingen i HIL.

* * *

Vi beklager

På grunn av en plutselig og uventet innleggelse på sykehus, ble vi dessverre ikke i stand til

å gi ut juli-nummeret av Bygdebladet.

Da dette kunne få uheldige følger for de som har sendt inn kunngjøringer o.s.v., beklager vi på det sterkeste det inntrufne.

R e d.

* * *

Pensjonister i kaffeslaberas

Pensjonister som besøkte Svømmehallen i Hommelvik ble forleden helt overraskende buden til et overdådig kaffeboard. Det var rengjøringspersonalet ved Ungdomsskolen som sto for det hele.

Det kom så brått på at de fleste av pensjonistene kom ikke til hektene før etter den andre kaffekoppen. Så kom praten i gang med de smilende «serveringsdamene», som kan mer enn å holde rent på skolen.

Det er slike tiltak som teller så uendelig mye for de som kanskje mangler både kontakt og menneskelig varme.

En hjertelig takk til «vaskekjerringen» som tok et slikt kjærkomment sidesprang.

Kaffekall.

* * *

Tur til Skytterhuset

Bjørka hadde forlenget passert museørestadiet, men snø var det ennå å se denne vakre vårdagen da Malvik-pensjonistene hadde tur til Skytterhuset i Markabygda.

Det ligger ikke så langt utafor allfarvei dette stedet, som etter stor innsats fra medlemmer og andre er blitt en storstue.

De aller fleste pensjonistene var med på denne turen, hvor Ole Lillehaug overrasket stort med musikk og sang. Ole Nybrodahl og kona svarte på spørsmål om både det ene og det andre. Må vel også nevne at det var rike- lig med kaffe og kaker.

En hjertelig takk til Malvik Skytterlag ved formannen Oddbjørn Aune for at vi fikk lov til å komme til dette herlige stedet ved et vatn i skogen.

Deltaker.

Folkebiblioteket

Fra 1. sept. d. å. gjelder følgende faste åpningstider:

H o m m e l v i k :

Tirsdag kl. 14.00 — 19.30

Torsdag « 10.00 — 16.00

Fredag « 12.30 — 16.00

V i k h a m a r :

Mandag kl. 14.00 — 19.30

Onsdag « 10.00 — 16.00

Fredag « 09.00 — 11.30

M o s t a d m a r k :

Torsdag kl. 17.00 — 20.00

Biblioteksjefen.

Forskrifter for vann- og kloakkavgifter

1. Avgiftspliktig.

1.1. Plikten til å betale vann- og/eller kloakkavgifter gjelder:

Fast eiendom som er tilknyttet kommunal vann- og/eller kloakkledning, direkte eller gjennom privat samledning.

Eiendom som bygningsrådet i medhold av bygningslovens §§ 65, 66 eller 92 har krevd tilknyttet vann- og/eller kloakkledning.

Ubebygde eiendom, som bygningsrådet kunne ha krevd tilknyttet kommunal vann- og kloakkledning dersom eiendommen var bebygde, pålegges avgifter etter formannskapetets nærmere bestemmelse. Avgiften gjelder i tilfelle også eiendom som ikke inngår i stadfestet reguleringsplan.

For ubebygde eiendom gjelder avgiftsplikten likevel ikke så lenge årsaken til at eiendommen ligger ubebygde er byggeforbud ifølge lov eller vedtak av offentlig myndighet eller annen særlig grunn som eieren ikke har ansvaret for.

1.2. Eieren står ansvarlig for avgiftene.

For eiendom som er bortfestet, betaler festeren i stedet for grunneieren.

Forutsetningen for dette er at eiendommen er bortfestet ved arvefeste eller på så lang tid at det ennå er minst 30 år igjen av festetiden regnet fra det tidspunkt da avgiftsplikten første gang inntrådte. Det samme gjelder dersom festeren etter avtale har rett til å kreve festet forlenget for så lang tid at den samlede gjenstående festetid, i tilfelle avtale forlenges, blir 30 år.

2. Definisjon av kloakkledning.

Med kloakkledning forstås i disse forskrifter separate ledninger, ledninger for avløp fra sanitærutstyr og industriproduksjon (spillvannsledninger) og ledninger for tak, dreng- og overflatevann eller fellesledninger for disse avløpstyper.

3. Avgiftsform.

Tilknytningsavgift for vann.
Tilknytningsavgift for kloakk.
Årsavgift for vann.
Årsavgift for kloakk.

4. Avgiftssatser.

Avgiftssatsene fastsettes av kommunestyret og trer i kraft fra det tidspunkt kommunestyret bestemmer.

5. Restriksjoner på vannleveranse m.m.

Restriksjoner for vannforbruket eller kortere avbrudd i leveranse eller mottakk av kloakk gir ikke grunnlag for reduksjon av avgiften. Vanning av hage med slange, spreder o.l. kan begrenses eller forbys ved pålegg fra kommuneingeniøren uten reduksjon i avgifter. Ved overtredelse av gitte pålegg kan vannverket forsegle vannledningene. Omkostningene bæres av abonnenten. Avstegning kan dog ikke foretas uten samtykke fra helserådets ordfører.

6. Arealberegning.

I den utstrekning avgiftsberegningen gjøres avhengig av bebyggelsens størrelse, skal arealberegningen følge de regler som er trukket opp i rundskriv Bygg nr. 342 av 15/12 1969, fra Kommunal- og Arbeidsdepartementet. Kommunen har rett til når som helst å foreta fornyet beregning av avgiftspliktig areal.

7. Tilknytningsavgifter.

7.1. Tilknytningsavgift for vann- og/eller kloakk skal betales:

ved nybygg eller ved utvidelse av eksisterende bygg til å omfatte nye leiligheter, herunder hybelleiligheter.

Når bebygde eiendom blir tilknyttet kommunal vann- og/eller kloakkledning.

7.2. Tilknytningsavgiften forfaller til betaling senest ved tilknytning. Arbeider som krever byggetillatelse, herunder graving og fylling må ikke igangsettes før avgiften er betalt.

8. Årsavgifter.

8.1. Årsavgift for vann- og/eller kloakk skal betales:

for eiendom som er tilknyttet kommunal vann og/eller kloakkledning.

For ubebygde eiendom som bygningsrådet kunne ha krevet tilknyttet dersom eiendommen var bebygde.

8.2. Årsavgiftene skal være basert på målt eller stipulert vannforbruk med de reservasjoner som ellers følger av disse forskriftene.

8.3. Eiendom som har godkjent vannmåler betaler årsavgift for både vann og kloakk i henhold til målt vannforbruk og gjeldende m³ pris.

Dersom kloakkmengden er vesentlig større eller mindre enn det målte vannforbruk, skal kloakkavgiften baseres på den kloakkmengde som bestemmes av teknisk utvalg.

For eiendom som betaler etter målt vannforbruk, gjelder en minste årlig avgift som fastsettes av kommunestyret. Det kan fastsettes ulike minsteavgifter for forskjellige kategorier av avgiftspliktige.

For installasjon og bruk av vannmåler gjelder bestemmelsen i punkt 10.

- 8.4. Eiendom som ikke betaler avgift etter målt vannforbruk, skal betale årsavgift for vann og/eller kloakk i henhold til stipulert vannforbruk basert på bebyggelsens størrelse. Vannforbruk og kloakkmengde fastsettes til $2,4 \text{ m}^3/\text{m}^2$ leieareal pr. år for helårsbolig og $2,1 \text{ m}^3/\text{m}^2$ leieareal pr. år for andre bygg. Dersom kloakkmengden er vesentlig større eller mindre enn det stipulerte vannforbruk, skal kloakkavgiften baseres på den kloakkmengde som bestemmes av teknisk utvalg.
- 8.5. For eiendom som betaler etter stipulert vannforbruk, gjelder en minste årlig avgift som svarer til 280 m^3 vannforbruk tilsvarende 120 m^2 leieareal eller 140 m^2 brutto gulvflate. For disse eiendommene fastsettes avgiftene i trinn utover minsteavgiften således at hvert trinn utgjør 70 m^3 opp til 700 m^3 . Utover dette er avgiftstrinnene 230 m^3 . Avrunding nedover foretaes til nærmeste avgiftssats.
- 8.6. Årsavgiften for ubebygd avgiftspliktig eiendom skal utgjøre inntil 50 % av hva ordinær årsavgift ville ha utgjort om eiendommen hadde vært bebygd. Ubebygd eiendom skal henføres til en av følgende avgiftsklasser:
- Avgiftsklasse 0: ingen avgift
 Avgiftsklasse 1: 10 % avgift
 Avgiftsklasse 2: 20 % avgift
 Avgiftsklasse 3: 30 % avgift
 Avgiftsklasse 4: 40 % avgift
 Avgiftsklasse 5: 50 % avgift
- Det første år avgiftsplikten inntreffer henføres alle eiendommer i avgiftsklasse 0. Deretter rykker eiendommen en avgiftsklasse opp for hvert år, hvis ikke annet blir bestemt i det enkelte tilfelle. Kommunens egne eiendommer henføres alltid til avgiftsklasse 0. Avgiften beregnes på grunnlag av maksimalt tillatt utnyttelse. Hvor utnyttelsesgraden ikke er fastsatt, utregnes avgiften på grunnlag av antatt tillatt utnyttelse. Avgjørelser i medhold av dette punkt tas av teknisk utvalg etter at bygningssjefen har hatt anledning til å uttale seg. I særlige tilfelle kan teknisk utvalg etter søknad fra den avgiftspliktige fritta ubebygd eiendom for avgift eller nedsette eller frafalle

utskrevet avgift for slik eiendom. Avgjørelser tatt av teknisk utvalg påankes til formannskapet.

- 8.7. Avgiften skal beregnes særskilt for hvert matrikelnummer selv om flere bygninger som legger ved siden av hverandre har samme eier. Full årsavgift kan tidligst innkreves fra og med måneden etter at innflytting skjer eller brukstillatelse gitt.

9. Tillegg i årsavgiften.

- 9.1. Hvor kloakkvannets sammensetning avviker fra vanlig husholdningsavløp og virker fordyrende på driften og vedlikeholdet av kommunens kloakkanlegg, kan det beregnes et tillegg til kloakkavgiften. Tilleggets størrelse fastsettes ved avtale godkjent av teknisk utvalg, eller hvis avtale ikke kommer i stand av formannskapet.
- 9.2. Avgiftspliktig som unnlater å etterkomme pålegg om å fjerne eller kortslutte privat septiktank eller avslamningstank, skal betale et tillegg i kloakkavgiften. Tilleggsavgiften skal utgjøre 50 % av eiendommens ordinære kloakkavgift og begynner å løpe 6 måneder etter at pålegget er gitt dersom arbeidet innen den tid ikke er utført tilfredsstillende. Det samme gjelder avgiftspliktig som unnlater å etterkomme pålegg om å utbedre lekkasjer på eiendommens vannledning eller mangler ved kloakkledning.
- 9.3. For eiendom som er avgiftspliktig bare for vann eller kloakk, beregnes en tilleggsavgift til årsavgiften på 50 % av den beregnede avgift etter punkt 8. Tillegget gjelder for bebygd eiendom.
- #### 10. Bestemmelser for installasjon og bruk av vannmåler.
- 10.1. Vann til teknisk bruk eller næringsdrift samt kloakkavgift blir å betale etter målt forbruk, med minimumsavgift etter areal (jfr. 8.3) når teknisk utvalg finner det hensiktsmessig. Det samme gjelder bygninger som tjener som opphold for et større antall personer, som hoteller, kaserner, skoler m.v. Forbruket registreres ved måler anbragt for hele eiendommens vannforbruk. Teknisk utvalg kan desuten forlange oppsatt måler når sløsing eller andre forhold medfører usedvanlig stort vannforbruk. Se forøvrig særbestemmelser under pkt. 13.
- 10.2. Abonnementen er forpliktet til å installere og vedlikeholde vannmåler av sådan konstruksjon som godkjennes av kommuneingeniøren. Vannmåler skal være prøvet før den innsettes.

11. *Betaling av avgiften.*

11.1. Årsavgiften betales i to like terminer som forfaller til betaling 1. april og 1. oktober.

11.2. For eiendommer som betaler årsavgift etter målt forbruk og/eller avløpsmengde foretaes avregning for vann etter forhåndsstipulering i 2 halvårsvise terminer april — oktober, med avregning i påfølgende 1. halvår.

Minsteavgiften blir fastsatt som bestemt under post 8.3.

Avlesing av vannmåler for avregning skal skje ved årsskiftet hvis ikke administrasjonen bestemmer annet.

11.3. Vannverket kan stenge vannet for enhver eiendom såfremt avgiften ikke blir betalt i rett tid, uten hensyn til om avgiften gjelder tidligere eier eller bruker. Avstegning kan dog ikke foretaes uten samtykke av helse- rådets ordfører.

Dog er ingen eier ansvarlig for mere enn siste termin av vann- og kloakkavgiften før han overtok eiendommen.

Avstegning vedvarer inntil avgiften med på- løpne omkostninger er betalt.

11.4. Reklamasjon over avgiftsberegningen må skje til kommuneingeniøren innen en måned etter varsel om denne er mottatt.

11.5. Vann- og/eller kloakkavgiften beregnes fra den dag tilkopling skjer.

Del av måned regnes som hel måned og av- giften avrundes til nærmeste hele fem kroner. Når vannforsyningen til en eiendom opp- hører gjelder samme regel.

12. *Tilfeldige leveranser.*

Vannleveranse til skip og andre tilfeldige for- brukere skal foregå etter målt kvantum gjen- nom måler.

Avregning skal skje etter m³ pris. Minste pris for levering kan fastsettes til et bestemt beløp.

13. *Særlige beregningsregler og avtaler.*

13.1. For industribedrifter, jordbruksvirksomhet og virksomhet som har særlig stor eller særlig lite vannforbruk og/eller kloakkmengde, eller har kloakkvann som i sammensetning av- viker fra vanlig husholdningskloakk, kan til- knytnings- og årsavgifter fastsettes ved av- tale godkjent av teknisk utvalg.

Hvis avtalen ikke kommer i stand, fastsettes avgiftens størrelse av formannskapet. Av- talen kan sies opp av begge parter med ett års varsel.

13.2. Såvel kommunen som den avgiftspliktige i henhold til pkt. 13.1. kan kreve årsavgiften for vann basert på målt vannforbruk.

På tilsvarende måte kan begge parter, når det er samsvar mellom mengde av vannfor- bruk og kloakkavløp, kreve årsavgiften for både vann og kloakk basert på målt vann- forbruk.

Partene kan også kreve at årsavgiften for kloakk blir basert på målt avløpsmengde så fremt dette er teknisk gjennomførbart.

Godkjent av Malvik kommunestyre i møte den 28/4 1976.

Godkjent av fylkesmannen 4/5 1976.

* * *

KLOAKKAVGIFTER

1. *Tilknytningsavgifter.*

1.1. Boliger, eneboliger, hytter, under 120 m² leieareal kr. 1.300,-

Boliger med to eller flere leilig- heter av størrelse mellom 60 og 80 m². Pr. leilighet « 880,-

Boliger med leiligheter eller hy- belleiligheter med leieareal under 60 m². Pr. leilighet « 660,-

1.2. Forretnings- og kontorbygg med inntil 1 leilighet under 120 m² leie- areal « 1.300,-

Tillegg for flere leiligheter som under pkt. 1.1.

1.3. Gårdsbruk og bygninger med nær- ingsdrift med inntil 1 leilighet un- der 120 m² leieareal « 2.000,-

Tillegg for flere leiligheter som under pkt. 1.1.

1.4. Annen bebyggelse.

For all annen bebyggelse som ikke går inn under punktene 1.1. til 1.3. betales kr. 11,- pr. m² netto gulvareal.

Tilknytningsavgiften betales også ved til- bygg og påbygg.

For industri, driftsbygninger, produksjons- lokaler o.l. med stor eller spesiell foruren- ning, forutsettes inngått særskilt avtale om tilknytningsavgiftens størrelse.

2. *Årsavgift.*

2.1. Arealavgiften skal utgjøre kr. 1,70 pr. m² gulvareal, beregnet etter forskriftenes punkt 6. og inndeles i følgende avgiftsklasser:

2.2. Leieareal mindre enn 120 m² minsteavgift kr. 200,- pr. år.

2.3. Tillegg i leieareal i trinn på 30 m² opp til 300 m² pr. hele 30 m² kr. 45,- pr. år.

2.4. Tillegg i leieareal i trinn på 100 m² fra 300 m² pr. hele 100 m² kr. 135,- pr. år.

2.5. Kloakkavgift etter målt vannforbruk fastset- tes til kr. 0,70 pr. m³. Minsteavgiften skal være i samsvar med punkt 2.2.

Merverdiavgift til staten kommer i tillegg til de enkelte satser etter de til enhver tid gjeldende regler.

Godkjent av Malvik kommunestyre i møte den 28/4 1976.

Godkjent av fylkesmannen 4/5 1976.

* * *

VANNAVGIFTER

1. Tilknytningsavgift.

- 1.1. Boliger, eneboliger, hytter, under 120 m² leieareal kr. 1.300,-
Boliger med to eller flere leiligheter av størrelse mellom 60—80 m². Pr. leilighet « 880,-
Boliger med leiligheter eller hybelleiligheter med leieareal under 60 m². Pr. leilighet « 660,-
- 1.2. Forretnings- og kontorbygg med inntil 1 leilighet under 120 m² leieareal « 1.300,-
Tillegg for flere leiligheter som under pkt. 1.1.
- 1.3. Gårdsbruk og bygninger med næringsdrift med inntil 1 leilighet under 120 m² leieareal « 2.000,-
Tillegg for flere leiligheter som under pkt. 1.1.
- 1.4. Annen bebyggelse.
For all annen bebyggelse som ikke går inn under punktene 1.1. til 1.3. betales kr. 11,- pr. m² netto gulvareal.

Tilknytningsavgiften betales også ved tilbygg og påbygg.

For industri, driftsbygninger, produksjonslokaler o.l. med stort eller spesielt vannforbruk, forutsettes inngått særskilt avtale om tilknytningsavgiftens størrelse.

2. Årsavgift.

- 2.1. Arealavgiften skal utgjøre kr. 1,75 pr. m² gulvareal, beregnet etter forskriftenes pkt. 6. og inndeles i følgende avgiftsklasser:
- 2.2. Leieareal mindre enn 120 m², minsteavgift kr. 210,- pr. år.
- 2,3. Tillegg i leieareal i trinn på 30 m² opp til 300 m², pr. hele 30 m² kr. 50,- pr. år.
- 2.4. Tillegg i leieareal i trinn på 100 m² fra 300 m², pr. hele 100 m² kr. 150,- pr. år.
- 2.5. Avgift etter målt forbruk fastsettes til kr. 0,75 pr. m³.
Minsteavgiften skal være i samsvar med punkt 2.2.
- 2.6. Avgift til skip etter målt kvantum kr. 1,- pr. m³.
Minsteavgift for levering kr. 40,-.

Merverdiavgift til staten kommer i tillegg til de enkelte satser etter de til enhver tid gjeldende regler.

Godkjent av Malvik kommunestyre i møte den 28/4 1976.

Godkjent av fylkesmannen 4/5 1976.

Det gamle bilde



Fra høyre i forgrunnen — skredder Dahlums hus som ennå står, så Hommelvik Meieri, deretter Samvirkelegets store trebygning som ble revet for noen år siden. Så ser vi den for eldre folk så kjente «Sandstrøm-kiosken», og bak den Samvirkelegets kolonial og manufakturbygning som ble revet i slutten av 20-årene. Til slutt «Eidem-gården» som urmaker Hagen nå eier. — Legg merke til bilen som har parkert på venstre side, utenfor kjøttbutikken.

Hommelvik Båttforening dannet

Konstituerende møte ble holdt på Hommelvik Ungdomsskole, og disse valg ble foretatt:

Forretningsutvalg:

Lorentz Svingen, formann,
Arnfinn Kallset, sekretær,
Leif Hansen, kasserer.

Kurs- og opplysningsutvalg:

Inger Joh. Kallset, formann,
Bjørn Eriksen,
Jostein Heia.

Outboardutvalg:

Edvard Røsten, formann,
Asbjørn Uthaug,
Waldemar Forslund,
Bernhard Marken,
Bernt Langolf.

Maritimt utvalg:

Øivind Svingen, formann,
Gunnar Anker Holm,
Eilif Spets,
Fredrik Kvam,
Ivar Weisethaune,
Asbjørn Slind.

Arrangementsutvalg:

Robert Slind, formann,
Gunnar Eggen,
Svein Røsæg,
Finn Midtsand,
Sverre Pettersen.

Redaksjonskomite for medlemsbladet «Dreggen»:

Gunnar Holan, redaktør,
Jan Bakke,
Arvid Falck,
Solveig Hofstad,
Asbjørn Grimsmo.

Plasstyre:

Erling Jacobsen, formann,
Jørgen Slind,
Johan Halstadtrø,
Ivar Bjørkli,
Idar Nufsfjord,
Oddleif Næss.

L. S.

* * *

Kurstilbud fra Malvik Friundervisning skoleåret 1976/77

Dersom det melder seg nok deltakere vil det fra månedskiftet august-september bli satt i gang undervisning i følgende fag og emner:

ARTIUMSFAG**Reallinjen:**

Matematikk, tysk, fransk,
religion.

Engelsklinjen:

Matematikk, tysk, fransk,
norsk, engelsk, religion.

HANDELSFAG

Handelskole.

HUSSTELLFAG

Kurs i husstellfag (pensumet tilsvarende 1-årig fagskole i husstell).

BEDRIFTSFAG

Arbeidslederskole,
bedriftslederskole.

I alle overnevnte fag blir det gitt såkalt kombinert undervisning, dvs. brevskoleundervisning + vanlig klasseundervisning.

HOBBYKURS

Engelsk for begynnere

(Start 1).

Engelsk for viderekomne.

Gitar I (begynnerkurs).

Gitar II (viderekomne).

Foto

Smalfilm

Billedvev

Rosemaling

Spansk til reisebruk

Slektsgransking.

Påmelding så snart som mulig til Malvik friundervisning v/Tor Widding Jensen, Hommelvik skole, Hommelvik.

Jeg melder meg på følgende kurs:

.....

.....

.....

Navn:

Adresse:

TREKNINGER:**Utlodning Sandbakken 4H**

Kolonialkorg 25320

Ingeborg Andersen

Kolonialkorg 25660

Arild Engan

Kolonialkorg 25752

J. Skansen

Gavekort kr. 50,- .. 25025

Björg Rekkebo.

Glasskål 25615

Sverre Vullum

K.B.B.

Lotteri «Selbuvegen Vel»

Sengesett,

vunnet av Trine Stamnes.

Lampe,

vunnet av Erlend Nilssen.

L.S.

MIL's fotballavd.s lotteri

Sydenreise for 2 personer 1030

Fotoutstyr 3400

Fotoutstyr 1093

Riktig trekning er bevitnet av lensmannskontoret.

Sjøbygdens Sjømannsforenings utlodning

Flanelslaken: Erna Fossen

3 kophåndduker: Ronni Bjerkan

Melsikt: Solveig Stav

Fryseboks: Signe Malvik

Sjokolade: Kaspara Skånøy

Grytekluter: Gretha og Jon

Aarstrand

Askebeger: Knut Valsø

Flanelslaken: Gretha Årstrand

3 kophåndduker: Inger Valding

Frysebog: Hunnestad

Duk: Leif Thore

Strikket duk: Hildur Wullum

Kakefat: Johannes Valsø

Sengesett: Jørgine Saugen

Pledd: Inger Valding

Sofapute: Laura Engan

Hjertelig takk til alle som har gitt gaver, og tatt lodder.

Anna Valsø.

* * *

Fra formannskapet

Distriktslegestilling nr. 2.

Kommunen har fått henvendelse fra 4 privatpraktiserende leger som planlegger å etablere en gruppepraksis i løpet av de nærmeste 2—5 år.

De interesserte legene, Hans Jacob Bangstad, Ellen Borstad, Svein Blomhoff og Dag Stefanen, har også forelagt saken for fylkeslegen i Sør-Trøndelag.

Fylkeslegen nevner i sitt svarbrev at legene har henvendt seg til en rekke kommuner i fylket for etablering av gruppepraksis. Han opplyser bl.a. at legesituasjonen i alle kommuner er i ferd med å bedres, og at det ikke vil være behov for legesenter eller gruppepraksis utenom de planlagte eller allerede etablerte legesentra i kommunene.

I Trondheim kommune er imidlertid mangelen på primærleger fortsatt meget følbar, og der vil det være behov for ytterligere legesenter.

Distriktslegen har på forespørsel opplyst at legetjenesten i Malvik er svært anstrengt og at det haster med å bygge ut denne. Han tror likevel ikke at en etablering av gruppepraksis er rette vegen å gå. Det er neppe befolkningsgrunnlag for en slik gruppepraksis.

Distriktslegen mener kommunen må fortsette sitt arbeide med å få opprettet en distriktslegestilling nr. 2 så raskt som mulig.

V e d t a k :

Formannskapet er enig i distriktslegens uttalelse. Saken oversendes fylkeslegen med henstilling om at det må opprettes en distriktslegestilling nr. 2 i kommunen så snart som mulig.

* * *

Kjellrun Li Kosberg

har søkt om permisjon fra sine kommunale verv fra skoleårets

begynnelse ca. 20. august til 20. juni 1977, da hun skal studere spesialpedagogikk ved Trondheim Lærerskole.

Søknaden ble innvilget.

Leilighet til sosialsjefen

Den nytilsatte sosialsjef Bitten B. Stjern har meddelt at hun tiltrer sin stilling 1. september d.å. Kommunen har uttalt at de vil være behjelpelig med å skaffe leilighet.

Da det er store muligheter for at Finn Midtsand fraflytter leiligheten i Elvemo før 1. september, mener en at kommunen bør stille denne leilighet til disposisjon for den nyansatte sosialsjef.

V e d t a k :

Den nytilsatte sosialsjefen gis tilsagn om å leie Finn Midtsands leilighet i Elvemo.

SLEKT SKAL FØLGE SLEKTERS GANG

Døpte - Malvik

- 27/5: May Karin Stav - Anne Kari Lindtnes - Martin Sivertsen - Klaus Frode Ofstad
6/6: Anders Buhaug - Marius Aspaas
20/6: Tomas Haugan
11/7: Linn-Mari Haugan - Linda Pedersen

Døpte - Hommelvik

- 23/5: Kenneth Eriksen - Line Sivertsen - Sissel Olufsen
6/6: Siren Hammer, Elin Kristine Murbrekk - Camilla Høvik
20/6: Rune Ophaug - Håvard Grendal
4/7: Johan Lundberg
18/7: Marthe Pettersen

Vigde - Malvik

- 22/5: Terje Forbord og Oddbjørg Amalie Andresen

Vigde - Hommelvik

- 3/7: Per Arne Andersen og Grete Midtsand

Begravd - Malvik

- 24/5: Olga Annette Stav
1/7: Hjalmar Fredrik Holmbo Welde

Begravd - Hommelvik

- 2/6: Hjørdis Angel Svingen
17/6: Georg Henry Wehn
28/6: Petra Margrete Olsen
2/7: Marie Josefine Nymoen
13/7: Ingeborg Malvik

* * *



VELKOMMEN TIL KIRKE

Prekenliste

Søndag 15. august.

- Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved sokneprest Fosse.
Oftring til Misjon bak Jernteppet.

Søndag 22. august.

- Malvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved kallskap. Kleivane.
Nattverd.
— Malvik sykehjem kl. 11.00:
Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.

Søndag 29. august.

- Saksvik skole kl. 11.00:
Gudstjenestlig møte ved kallskap.
Kleivane.
— Hommelvik kirke kl. 19.00:
Kveldsgudstjeneste ved kallskap.
Kleivane. Nattverd.

Søndag 5. september.

- Malvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.
— Muruvik hos Ira Arntzen kl. 11.00:
Gudstjenestlig møte ved kallskap.
Kleivane.

Søndag 12. september.

- Malvik kirke kl. 11.00:
Familiegudstjeneste ved kallskap.
Kleivane og sekr. Per Fedje.
Oftring til Trøndelag Søndagsskolekrets.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved sokneprest Fosse.
Oftring til Norges kr. Ungdomsforbund.

Søndag 19. september.

- Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Rett til forandring i prekenlisten.